СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2020 г.

                                                                                            № 12
Об утверждении кандидатуры на вручение звания

«Почетный житель» муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Оржицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области, Решением Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 30.10.2013 №27, в целях совершенствования системы поощрения и признании особых заслуг граждан перед муниципальным образованием  Оржицкое сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение Ломоносовского  района Ленинградской области четвертого созыва,

    р е ш и л:

1. Утвердить кандидатуру Храбцовой Нины Анатольевны на вручение звания «Почетный житель муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

2. Администрации МО Оржицкое сельское поселение предусмотреть в бюджете МО Оржицкое сельское поселение средства на реализацию настоящего решения.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Оржицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                         Л.П. Глазунова